Preta/MT desde 6 de setembro de 1993. Secretário Legislativo de Administração 

da Câmara Municipal de Pedra Preta desde 2013, com ampla experiência na 

capacitação de servidores públicos. 

Investimento 

Valor do Investimento por participante: R$ 1.899,00 (um mil, oitocentos e noventa 

e nove reais). 

Obrigações da Empresa: 

• Fornecer Apoio Logístico: Garantir toda a estrutura necessária para a 

realização do evento. 

• Disponibilizar o Local do Evento: Assegurar um espaço adequado para a 

realização do treinamento. 

• Providenciar Facilitador(a):